
Cháluj

Morčata na útěku

Hmm... mi řekni, kde ta kráva zas dneska vězí... 
Haničko nazdar, prosímtě, můžem, jo? Miloval si klobásky, a prasečí ocásky.

Mám hlad, tak cpu se masem klokaním
mám hlad, tak baštím kýtu před spaním.

Rád tak rád bych blil
abych moh žrát ještě dýl
a tak jím, jak kdybych nežral před půl hodinou.

Příteli cháluj rychle jez
ať je to prase nebo pes
nos mi pečené uzené co nejdřív.

Až přijdeš ke mně na salám
kus masa svého já ti dám
k tomu svíčkovou, s omáčkou a té nejvíc.

Z talíře mého můžeš krást
pak masa svého dej mi část
společně můžem tentokrát se přežrát.

Můj hlad, to jsou jen štrůdly makové
můj hlad, to jsou španělští ptáčkové.

Rád si dám pár piv
a pak se světe div
budu jíst, dokud nepraskne hajlz pode mnou.

Příteli cháluj o stošest
holubí stehna jako pěst
nos mi pečené uzené co nejdřív.

Až přijdeš ke mně na salám
kus masa svého já ti dám
k tomu svíčkovou, s omáčkou a té nejvíc.

Z talíře mého můžeš krást
pak masa svého dej mi část
společně můžem tentokrát se přežrát.

Společně můžem všechno spást
žrádlo je lepší nežli chlast
společně můžem tentokrát se přežrát.

Slanina, slanina, kuřecí, vepřové, giros,
s tatarkou, s kečupem, děkuji dobré to bylo.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

